CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO T../BR

ESTADO DO PARANÁ /

REQUERIMENTO Nº 079/2020

Exmo. Senhor Márcio Ãngelo Beraldo, presidente
da Câmara

*Municipal'd/e

Campo Largo, Paraná.

DARCI ANTÓNIO ANDREASSA, vereador que este subscreve, no

exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento,

peranteVossa Excelência,
REQUERERl ao Poder Executivodeste município:

MANUTENÇÃO DE PLACAS DE DENOMINAÇÃO DE RUA NA RUA MARIA

APARECIDA DE OLIVEIRA, LOTEAMENTO SÃO GERONIMO, NESTE

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO- PR.

Esta proposição legislativa justifica-se, a solicitação dos
moradores

próximos ao local, visto as dificuldades de leitura e
localização ali existentes.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 18 de novembro de 2020.

_, ," A /

Darci Antônio Andreassa _»

VEREADOR
"

RUA SUBESTAÇÃDDEmamou, zoos - cep 83601450 - CAMPO LARGO - PARANÁ

Form/nx: (41) 3392-3103 - 3392-1717 _ 3392.1032
Ermal]:emcumpolnrgoíqijcmcimpolargoxom.Br
HOME PAGE: www.cmc.mpoiugo.px.gnv.br